

Comune di MONTEPULCIANO
Provincia di SIENA

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: INTERVENTO STRAORDINARIO SULLA PAVIMENTAZIONE BITUMATA
DELLE STRADE COMUNALI
COMPUTO ONERI SICUREZZA

COMMITTENTE: COMUNE DI MONTEPULCIANO

Data, 26/11/2018

IL TECNICO

Geom. Moreno PARRETTI



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 TOS17_17.N 06.004.001	004 - Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario; esclusi allacciamenti e realizzazione basamento- compreso montaggio e smontaggio. Articolo: 001 - Ad uso servizi igienico-sanitari dotato di wc alla turca, un lavabo, un piatto doccia, boiler elettrico ed accessori, dim. m. 2,40x2,70x2,40 - nolo mensile					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	333,50	333,50
2 TOS17_17.N 06.004.002	004 - Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario; esclusi allacciamenti e realizzazione basamento- compreso montaggio e smontaggio. Articolo: 002 - Ad uso spogliatoio dotato di armadietti a due scomparti, dim. m. 2,40x6,40x2,40 - nolo mensile					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	437,00	437,00
3 TOS17_17.N 07.002.008	002 - Segnaletica e illuminazione di sicurezza Articolo: 008 - Noleggio di impianto semaforico provvisorio composto da due carrelli mobili corredato di lanterne semaforiche a tre luci corredati di una batteria cadauno a funzionamento automatico alternato, valutato a giorno					60,00		
	SOMMANO cadauno					60,00	26,45	1'587,00
4 TOS17_17.P 03.001.016	001 - DPI per testa, mani, braccia, occhi e viso, vie respiratorie ed udito, con marcatura CE ai sensi del D.Lgs 475/1992 e s.m.i. Articolo: 016 - Elmetto protettivo in policarbonato autoestinguente con bardatura interna regolabile in tessuto, fori di aereazione otturabili, resistente al calore peso 350 g. conforme UNI EN 397					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	8,53	51,18
5 TOS17_17.P 03.001.017	001 - DPI per testa, mani, braccia, occhi e viso, vie respiratorie ed udito, con marcatura CE ai sensi del D.Lgs 475/1992 e s.m.i. Articolo: 017 - Guanto in crosta palmo rinforzato, manichetta di sicurezza, resistente al taglio, all'abrasione e allo strappo, II categoria UNI EN 388.					6,00		
	SOMMANO paio					6,00	3,96	23,76
6 TOS17_17.P 03.001.030	001 - DPI per testa, mani, braccia, occhi e viso, vie respiratorie ed udito, con marcatura CE ai sensi del D.Lgs 475/1992 e s.m.i. Articolo: 030 - Occhiali a mascherina in PVC, con elastico di tenuta e lente in policarbonato antiappannamento neutra, per la protezione meccanica, chimica e da polveri - conformi EN 166					6,00		
	A R I P O R T A R E					6,00		2'432,44

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					6,00		2'432,44
	SOMMANO cadauno					6,00	1,68	10,08
7 TOS17_17.P 03.002.035	002 - DPI per piedi e gambe, tronco e addome, anticaduta (trattenuta, posizionamento, accesso, arresto e salvataggio), indumenti da lavoro. Articolo: 035 - Indumenti segnaletici ad alta visibilità - Giubbino di sicurezza a norma UNI-EN 471					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	30,04	180,24
8 TOS17_17.P 03.002.036	002 - DPI per piedi e gambe, tronco e addome, anticaduta (trattenuta, posizionamento, accesso, arresto e salvataggio), indumenti da lavoro. Articolo: 036 - Indumenti segnaletici ad alta visibilità - Pantaloni di sicurezza a norma UNI-EN 471							
	SOMMANO cadauno					0,00	24,22	0,00
9 TOS17_17.P 05.001.002	001 - Recinzioni e accessi di cantiere Articolo: 002 - Rete di recinzione in plastica colore arancio, altezza cm 150					200,00		
	SOMMANO m					200,00	1,10	220,00
10 TOS17_17.P 05.001.007	001 - Recinzioni e accessi di cantiere Articolo: 007 - Barriera new jersey in polietilene zavorrabile con acqua o sabbia, dotata di tappi di carico e scarico e sistema di collegamento tra i diversi elementi per realizzare filari continui, h.80 cm					20,00		
	SOMMANO m					20,00	41,75	835,00
11 TOS17_17.P 07.002.001	002 - Segnaletica e illuminazione di sicurezza Articolo: 001 - Lanterna segnaletica a luce rossa fissa, con interruttore manuale, alimentata in B.T. a 6 volts o a batteria					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	6,27	62,70
12 TOS17_17.P 07.002.007	002 - Segnaletica e illuminazione di sicurezza Articolo: 007 - Segnale stradale tondo da cantiere, per la segnalazione temporanea, in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su portasegnaletica con maniglia di trasporto in lamiera stampata e verniciata con sbarra stabilizzatrice porta zavorra, cl.2.					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	21,99	219,90
13 TOS17_17.P 07.003.001	003 - Attrezzature di primo soccorso Articolo: 001 - Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'allegato I D.M. 15.7.2003 n. 389					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	74,75	74,75
14 TOS17_17.S 08.002.002	002 - Riunioni di informazione Articolo: 002 - Assemblea periodica dei lavoratori in materia di sicurezza e di salute, con particolare riferimento al proprio posto di lavoro ed alle proprie mansioni							
	A R I P O R T A R E							4'035,11

